kalendářních dnů od dne, kdy příslušný stavební úřad uložil Objednateli, aby Dílo doplnil o 
jím požadované náležitosti.  

4.7. K sepsání Zápisu o předání vyzve Zhotovitel Objednatele nejpozději pět pracovních dnů 
přede dnem, kdy bude Dílo připraveno k odevzdání. 

5. 
Cena díla 

5.1. Cena díla činí :  10 655 207,08 Kč bez DPH  

(slovy: deset milionů šest set padesát pět tisíc dvěstě sedm korun českých osm haléřů) 
                                         2 237 593,48 Kč DPH  
                                       12 892 800,56 Kč včetně DPH 
        (dále jen „Cena díla”). 

5.2. Cena díla je stanovena na základě  oceněného výkazu výměr – položkové cenové nabídky